
中船重工信息科技有限公司全自动粘片机采购 

中标候选人公示 

（招标编号：ZB202303K01） 

公示开始时间：2023-6-14                          公示结束时间：2023-6-19 

中中船重工信息科技有限公司全自动粘片机采购（项目编号：ZB202303K01），经评

标委员会评审，确定中标候选人排序，现公示如下： 

一、评标情况 

ZB202303K01  中船重工信息科技有限公司全自动粘片机采购： 

二、中标候选人基本情况： 

提出异议的渠道和方式 

联系方式：chengying3@sinochem.com 

 

三、其他公示内容 

公示期：2023 年 6 月 14 日 至 2023 年 6 月 19 日 

 

四、监督部门 

本招标项目的监督部门为：中船重工信息科技有限公司 

排序 中标人候选人 开标价格（元） 综合得分 

1 晶微贸易（上海）有限公司 ￥3,780,000.00 96.55  

2 江苏轩恒自动化设备有限公司 ￥3,970,000.00 93.62  

3 上海励菡电子有限公司 ￥4,150,000.00 81.38  



五、联系方式 

招 标 人：中船重工信息科技有限公司 

地  址：江苏省连云港市海州区圣湖路 18 号 

联 系 人：马工 

电   话：0518-85831871 

 

招标代理机构：中化商务有限公司 

地    址：江苏省连云港市海州区朝阳西路 51 号 

联 系 人：程莹 

电    话：13815665321 

电子邮件：chengying3@sinochem.com 

      

 

                                                                                                     

                                                                                                    

                     

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名） 

                                                                                                                                             

                                                                                                             

                   招标人或其招标代理机构：          （盖章） 


